

Örtängen Recycling & Treatment AB

559369-3772

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Olof Johan Månsson, Verkställande direktör
2025-12-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet och konsultation inom branscherna renhållning, transport, miljövård, lantbruk och energiutvinning och omfatta terminalverksamhet med återvinning, mottagande, sortering, mellanlagring och återvinning av ICKE FARLIGT avfall. Förädling av schaktmassor, asfalt, betong, grus och jord, lagring av REVAQ godkänt slam och jordförbättrings- medel, kompost, produktion av anläggningmaterial och utöver detta idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ystad kommun

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-08 - 2023-02-28
Nettoomsättning	1 515 618	531 000	0
Resultat efter finansiella poster	359 151	101 632	0
Soliditet (%)	27	9	100

Företaget har haft en god efterfrågan på de tjänster som utförs, ingång på jobb har varit god och genom detta har omsättningen ökat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	80 697	105 697
Balanseras i ny räkning		80 697	-80 697	0
Erhållna aktieägartillskott		20 935		20 935
Årets resultat			281 047	281 047
Vid årets utgång	25 000	101 632	281 047	407 679

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	101 632
Årets resultat	281 047
Summa	382 679
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	382 679
Summa	382 679

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 515 618	531 000
Övriga rörelseintäkter		4 530	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 520 148	531 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237	-91 456
Övriga externa kostnader		-1 043 210	-244 575
Personalkostnader	2	-81 493	-85 211
Summa rörelsekostnader		-1 124 940	-421 242
Rörelseresultat		395 208	109 758
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 057	-8 126
Summa finansiella poster		-36 057	-8 126
Resultat efter finansiella poster		359 151	101 632
Resultat före skatt		359 151	101 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 104	-20 935
Årets resultat		281 047	80 697

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 091 310	631 310
Summa materiella anläggningstillgångar		1 091 310	631 310
Summa anläggningstillgångar		1 091 310	631 310
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		110 594	0
Färdiga varor och handelsvaror		59 916	59 916
Summa varulager m.m.		170 510	59 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	588 855
Övriga fordringar		219 712	110 000
Summa kortfristiga fordringar		219 712	698 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 419	-211 190
Summa kassa och bank		85 419	-211 190
Summa omsättningstillgångar		475 641	547 581
Summa tillgångar		1 566 951	1 178 891

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 632	0
Årets resultat		281 047	80 697
Summa fritt eget kapital		382 679	80 697
Summa eget kapital		407 679	105 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		353 966	301 498
Övriga skulder		20 668	239 795
Summa långfristiga skulder		374 634	541 293
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		556 872	514 473
Skatteskulder		78 104	20 935
Övriga skulder		162	-3 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 500	0
Summa kortfristiga skulder		759 638	531 901
Summa eget kapital och skulder		1 566 951	1 178 891

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	631 310
Inköp	460 000
Utgående anskaffningsvärden	1 091 310
Redovisat värde	1 091 310

Underskrifter

Årsredovisning för Örtängen Recycling & Treatment AB, 559369-3772
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Karl Olof Johan Månsson
Karl Olof Johan Månsson
Verkställande direktör
2025-12-02

Karl Jakob Philip Månsson
Karl Jakob Philip Månsson
Styrelseledamot
2025-12-02